
ASESORÍA JURÍDICA

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, Q

VISTOS:

Estos antecedentes: Decreto Alcaldicio N° 1615 de fecha 31.08.2012 que aprueba
programa Municipal denominado "Actualización Fichas de protección social (FPS); Ord.
N° 28 de fecha 20.01.2014 de Director de Dideco a Director de Asesoría Jurídica
solicitando elaboración de contratos de honorarios de diversos prestadores; y en uso de
las facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley 18.695 Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1" Apruébese los siguientes contratos de prestación de servicios de los siguientes
profesionales adscritos al programa "Actualización FPS 2012-2013" :
a) Marcia Roa López, RUT N° 13.146.738-9.
b) Magaly Estrada Fierro, RUT N° 12.064.165-4.
c) Rosa Medel Medina, RUT N° 12.978.423-7.
d) Marcos Cabrales Pérez, RUT N° 13.618.593-4.
e) Verónica Oyarzún Castañeda, RUT N° 10.093.009-9.
f) Karla Monsalves Conejeros, RUT N° 15.647.071-6.
g) Alvaro Pérez Solís, RUT N° 13.510.193-1.
h) Milagros Sanhueza Valenzuela, RUT N° 8.057.315-4.
i) María Quezada Torres, RUT N° 7.137.177-8.

2° Impútese el gasto de los honorarios antes indicados a la cuenta N° 114.05.01.010.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVÍ

DA'

MUNICIPAL (S)

JARV/JWB/dgm.
Distribución:

j Administración Municipal
u Dirección Jurídica
3 Dirección de Desarrollo Comunitario
ü Dirección de Control
a Dirección de Finanzas
a Secretaría Municipal

O RtVAS VILLALOBOS
ALCALDE

SECRETARIA MUNICIPAL
CHIGUAYANTL •2o


